
 
 

 
 

All’albo on line  

Al Sito / SEZ . PNSD 

All’Interessato  

 

Oggetto : pubblicazione Graduatoria Provvisoria ESPERTO INTERNO PROGETTISTA - Piano Nazionale Scuola Digitale 

(PNSD) Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico  del Ministero dell’Istruzione prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 

digitali per le STEM “ nell’ambito del Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD); 

VISTA la nota autorizzativa prot . n° 43717.10-11-2021 di comunicazione di ammissione al finanziamento, 

per la posizione nella graduatoria della candidatura presentata; 

VISTE le Delibere degli OO.CC dell’ISTITUTO di approvazione di una proposta progettuale denominata                             

“Impariamo con le Stem”; 

VISTA la nomina del R.U.P prot.n. 580 del 26/01/2022;  

VISTA la Determina Dirigenziale, prot. 1362 del 22/02/2022; 

VISTO  Il bando – Avviso per il reclutamento di Progettista interno all’Istituzione scolastica prot. 1363 del 

22/02/2022;  

VISTO il verbale della Commissione  nominata per la valutazione delle istanze pervenute prot. 2110 del 

14/3/2022;  

 
DECRETA 

È  pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria per il reclutamento del progettista esecutivo interno 

Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 

digitali per le STEM”. 

 

 
Istituto Comprensivo Statale “Lombardo Radice – E. Fermi” 

Via U. Foscolo – 91015 CUSTONACI (TP)  
C.F.: 80006340816 – Cod. Mecc. TPIC80900Q 

E-MAIL: tpic80900q@istruzione.it – PEC: tpic80900q@pec.istruzione.it   - Telefono    0923  1872080 
Sito Web: www.lombardoradice-fermi.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "LOMBARDO RADICE - FERMI"
C.F. 80006340816 C.M. TPIC80900Q
AE01A77 - Area Organizzativa Omogenea I.C. LOMBARDO RADICE-FERMI Custonaci

Prot. 0002193/U del 17/03/2022 11:30IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

mailto:tpic80900q@istruzione.it
mailto:tpic80900q@pec.istruzione.it
http://www.lombardoradice-fermi.edu.it/


 

RICHIESTA  CANDIDATO DATI PROTOCOLLO 

Progettista esecutivo 
interno STEM - Pnsd 

Passalacqua Giacomo  1536 del 28.02.2022 

 

TABELLA DI VALUTAZIONE TITOLI ESPERTO INCARICATO PER SUPPORTO TECNICO ALLA PROGETTAZIONE 

 TITOLI/INCARICHI PUNTEGGIO 

A 

 

Diploma di laurea Vecchio ordinamento o Specialistica in aree 

disciplinari relative alle competenze professionali richieste 
Punti 10 

B Eventuale altra Laurea - 

C 
Pregresse esperienze, in qualità di progettista, in progetti FESR per la 

realizzazione di Laboratori simili 
- 

D Responsabile di laboratorio attinente a quello da realizzare Punti 10 

E Certificazioni informatiche (ECDL, Mos, Eipass, ecc.) Punti 2  

F Esperienze di facilitatore o di valutatore nei progetti PON FSE -- 

 Totale  Punti 22 

 

 

In osservanza agli obblighi previsti in materia di pubblicità e trasparenza la presente graduatoria è pubblicata sul 

sito web d’Istituto www.lombardoradice-fermi.edu.it  - albo on line – e  nella sezione dedicata e su  

“Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti . 

Entro il termine del 23/03/2022, sarà possibile presentare formale reclamo scritto (indirizzato al Dirigente 
Scolastico) avverso l’esito della selezione. In assenza di reclami, la graduatoria sarà intesa definitiva e si 
procederà all’assegnazione degli incarichi secondo quanto previsto dall’avviso di riferimento. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Sara La Rocca 

 

http://www.lombardoradice-fermi.edu.it/

		2022-03-17T10:34:40+0000
	LA ROCCA SARA




